consolidamento sulla provinciale Sp12 in prossimita della Via Martiri di Bologna a monte della 

via Roma in zona R4, a difesa del centro abitato e degli impianti sportivi, nel Comune di Limina 

il finanziamento, Dimpegno e la liquidazione dell’importo di € 439,20 

(quattrocentotrentanove/20), propedeutico al pagamento delle spese per la pubblicazione 

dell’Avviso di avvio del procedimento per P’apposizione del vincolo preordinato 

all’esproprio e dichiarazione Pubblica Utilita, sul quotidiano “Milano Finanza ed. Sicilia”, 

a valere sulla Contabilita Speciale n.